



**RANTEC APS
FINLANDSVEJ 8
SVENDBORG**

CVR. NR. 39 65 57 21

ÅRSRAPPORT 2022

(5. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2023**

Bjarne Juul Christensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at specialdesign og producere komponenter, værktøjer og maskiner efter individuelle behov specifikationer og beslægtet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 259.145. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.574.162 og en egenkapital på kr. 754.036.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.080.328	3.913
1 Personaleomkostninger	<u>-3.792.392</u>	<u>-3.704</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	1.287.936	209
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-709.457</u>	<u>-711</u>
DRIFTSRESULTAT	578.479	-502
Andre finansielle omkostninger	<u>-237.091</u>	<u>-233</u>
RESULTAT FØR SKAT	341.388	-735
Skat af årets resultat	<u>-82.243</u>	<u>164</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>259.145</u>	<u>-571</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>259.145</u>	<u>-571</u>
DISPONERET I ALT	<u>259.145</u>	<u>-571</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

Noter	AKTIVER	2022	2021
			t.kr.
	Goodwill	544.588	654
	Immaterielle anlægsaktiver	544.588	654
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.637.637	4.105
	Indretning af lejede lokaler	94.928	148
2	Materielle anlægsaktiver	3.732.565	4.253
	Deposita	128.209	128
	Finansielle anlægsaktiver	128.209	128
	ANLÆGSAKTIVER	4.405.362	5.035
	Råvarer og hjælpematerialer	419.745	325
	Varer under fremstilling	818.532	753
	Varebeholdninger	1.238.277	1.078
	Tilgodehavender fra salg	500.449	1.047
	Igangværende arbejder	243.939	137
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	47.157	40
	Andre tilgodehavender	73.942	48
	Periodeafgrænsningsposter	65.036	69
	Tilgodehavender	930.523	1.341
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.168.800	2.419
	AKTIVER	6.574.162	7.454



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER		2022	2021
Noter			t.kr.
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	704.036	445
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	EGENKAPITAL	754.036	495
	Hensættelser til udskudt skat	442.611	360
	HENSATTE FORPLIGTELSE	442.611	360
3	Gæld til kreditinstitutter	1.211.849	1.656
4	Anden gæld	969.647	1.567
	Gæld til ledelsen	170.296	174
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	2.351.792	3.397
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.011.559	864
	Gæld til kreditinstitutter	840.230	888
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	458.067	491
	Anden gæld	715.867	959
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	3.025.723	3.202
	GÆLDSFORPLIGTELSE	5.377.515	6.599
	PASSIVER	6.574.162	7.454
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	50.000	444.891	0	494.891
Overført resultat	<u>0</u>	<u>259.145</u>	<u>0</u>	<u>259.145</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>704.036</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>754.036</u></u>

NOTER

	2022	2021 t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	3.430.008	3.348
Pensioner	388.948	356
Leje af mandskab	59.686	
Kørselsgodtgørelse	1.587	9
Andre omkostninger til social sikring	117.184	91
Lønrefusioner	-205.021	-100
	<u>3.792.392</u>	<u>3.704</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
ANSKAFFELSESSUM	Indretning lejede lokaler	Drifts- materiel
Saldo 1/1 2022	368.242	5.846.787
Afgang	0	79.912
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2022	<u>368.242</u>	<u>5.926.699</u>
NED- OG AFSKRIVNINGER		
Saldo 1/1 2022	220.367	1.741.463
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivninger	<u>52.947</u>	<u>547.599</u>
NED- OG AFSKRIVNINGER PR. 31/12 2022	<u>273.314</u>	<u>2.289.062</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2022	<u>94.928</u>	<u>3.637.637</u>

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.550.888 (kr. 1.728.216 i 2021).

	2022	2021
3 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		t.kr.
Finansielt leasede aktiver	1.370.338	1.600
Overført til kortfristet gæld	-246.599	-237
Danske Bank 150648	304.500	514
Overført til kortfristet gæld	-210.000	-210
Låneomkostninger	-6.390	-11
	<u>1.211.849</u>	<u>1.656</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

4 ANDEN GÆLD		
Indefrosne feriepenge	245.935	317
Leverandører m.v.	722.388	1.110
Gældsbev.	556.284	556
Overført til kortfristet gæld	-554.960	-416
	<u>969.647</u>	<u>1.567</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 802.000 efter mere end 5 år.

5 EVENTUALFORPLIGTELSE

Huslejeobligation, kr. 145.392

Lejeobligation 2023-2025 kr. 192.000.

Selskabet er sambeskattet med Mulle & Juul Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 900.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 4.370.063.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Juul Christensen

Direktør

Serienummer: ade3aec9-4057-42b6-9109-3d2e1646a4db

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-03-25 15:54:01 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-03-27 05:12:06 UTC



Bjarne Juul Christensen

Dirigent

Serienummer: ade3aec9-4057-42b6-9109-3d2e1646a4db

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-03-30 06:45:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: JXP1Z-XEH2V-OLXB1-C5LKB-5IFPV-OEGYA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>